
报价明细表
投标人名称：甘肃西美新能源科技有限公司

项目名称：2025年成县第一中学物理、化学和生物实验室采购项目

招标文件编号：GSQW-2025-CX018

包号：GSQW-2025-CX018

单位：万元

序号 货物名称 品牌及型号 制造商 数量 交货期 单价 总价 备注

1 一、化学实验室 / / / / / / /

2 化学创新实验室 / / / / / / /

3 智慧黑板 视睿-8G86EC 广州视睿电子科技有限公司 2台 按合同约定执行 3.16 6.32 /

4 教师演示讲台 大风-3000*700*900mm 上海大风实验室设 备有限公司 2张 按合同约定执行 1.18 2.36 /

5 实验室专用水槽 大风-550*450*300 上海大风实验室设 备有限公司 2只 按合同约定执行 0.0225 0.045 /

6 三联高低位龙头 大风-三联 上海大风实验室设 备有限公司 2套 按合同约定执行 0.059 0.118 /

7 实验室专用洗眼器 大风-单眼 上海大风实验室设 备有限公司 2付 按合同约定执行 0.049 0.098 /

8 化学学生实验桌 大风-1200*600*780mm 上海大风实验室设 备有限公司 56张 按合同约定执行 0.245 13.72 /

9 实验凳 大风-Φ315*450-500mm 上海大风实验室设 备有限公司 112张 按合同约定执行 0.02 2.24 /

10 全新钢塑水槽柜 大风-450*600*800mm 上海大风实验室设 备有限公司 28套 按合同约定执行 0.0876 2.4528 /

11 三联高低位龙头 大风-定制 上海大风实验室设 备有限公司 28套 按合同约定执行 0.059 1.652 /



12 PP一体化水槽 大风-450*600*250mm 上海大风实验室设 备有限公司 28套 按合同约定执行 0.022 0.616 /

13 教师演示电源 大风-500*260 上海大风实验室设 备有限公司 2套 按合同约定执行 0.545 1.09 /

14 通风矢量控制系统 大风-定制 上海大风实验室设 备有限公司 2套 按合同约定执行 0.885 1.77 /

15 顶装智能控制平台 大风-定制 上海大风实验室设 备有限公司 2套 按合同约定执行 1.198 2.396 /

16 远程控制系统 大风-定制 上海大风实验室设 备有限公司 2项 按合同约定执行 0.4465 0.893 /

17 温湿度监视系统 大风-定制 上海大风实验室设 备有限公司 2项 按合同约定执行 0.185 0.37 /

18 铝合金万向罩 大风-四节 上海大风实验室设 备有限公司 58个 按合同约定执行 0.182 10.556 /

19 万向吸风罩底座 大风-定制 上海大风实验室设 备有限公司 2套 按合同约定执行 0.0525 0.105 /

20 室内行程通风系统 大风-定制 上海大风实验室设 备有限公司 2套 按合同约定执行 0.649 1.298 /

21 室外行程通风系统 大风-定制 上海大风实验室设 备有限公司 2套 按合同约定执行 1.346 2.692 /

22 防腐风机 大风-5.5kw 上海大风实验室设 备有限公司 2台 按合同约定执行 1.248 2.496 /

23 风机控制线 大风-国标 上海大风实验室设 备有限公司 2套 按合同约定执行 0.498 0.996 /

24 顶装主体框架 大风-1500*560*290 上海大风实验室设 备有限公司 16套 按合同约定执行 0.51 8.16 /

25 主体防尘保护罩 大风-1400*430*150 上海大风实验室设 备有限公司 16套 按合同约定执行 0.185 2.96 /

26 智能摇臂升降系统 大风-990*115*185 上海大风实验室设 备有限公司 28个 按合同约定执行 0.5945 16.646 /

27 上下水智能安装面板 大风-195*185*80 上海大风实验室设 备有限公司 28个 按合同约定执行 0.0215 0.602 /

28 多功能电源 大风-65*65*8mm 上海大风实验室设 备有限公司 28个 按合同约定执行 0.015 0.42 /



29 485模块 大风-485模块 上海大风实验室设 备有限公司 28套 按合同约定执行 0.0356 0.9968 /

30 急停装置 大风-急停装置 上海大风实验室设 备有限公司 28个 按合同约定执行 0.015 0.42 /

31 供电线路 大风-2.5mm² 甘肃西美新能源有限公司 2项 按合同约定执行 0.542 1.084 /

32 智能照明 大风-1170*85mm 甘肃西美新能源有限公司 32套 按合同约定执行 0.045 1.44 /

33 自动给排水系统 大风-模块化 甘肃西美新能源有限公司 28套 按合同约定执行 0.4495 12.586 /

34 自动给排水接口 大风-快接 甘肃西美新能源有限公司 28套 按合同约定执行 0.102 2.856 /

35 给水布管 大风-国标 甘肃西美新能源有限公司 2项 按合同约定执行 0.6396 1.2792 /

36 排水布管 大风-国标 甘肃西美新能源有限公司 2项 按合同约定执行 0.6396 1.2792 /

37 集成系统调试 大风-标准 上海大风实验室设 备有限公司 2套 按合同约定执行 1.158 2.316 /

38 系统安装辅件 大风-标准 上海大风实验室设 备有限公司 2项 按合同约定执行 1.396 2.792 /

39 教室窗帘盒制作 西美-国标 甘肃西美新能源有限公司 2项 按合同约定执行 0.3179 0.6358 /

40 原设备拆除 西美-国标 甘肃西美新能源有限公司 2项 按合同约定执行 0.3985 0.797 /

41 铝扣板吊顶 OULU欧陆/国标 广东欧陆美居建材有限公司 2项 按合同约定执行 1.98 3.96 /

42 LED平板灯 雷士照明/LED 雷士照明（中国）有限公司 24个 按合同约定执行 0.02 0.48 /

43 一体式LED黑板灯 雷士照明/LED 雷士照明（中国）有限公司 4个 按合同约定执行 0.05 0.2 /

44 管道包饰 西美-国标 甘肃西美新能源有限公司 2项 按合同约定执行 0.3798 0.7596 /

45 布线改造预埋 西美-国标 甘肃西美新能源有限公司 2项 按合同约定执行 0.412 0.824 /



46 供排水系统改造 西美-国标 甘肃西美新能源有限公司 2项 按合同约定执行 0.398 0.796 /

47 塑胶地板 国产/国标 国产 2项 按合同约定执行 1.98 3.96 /

48 化学准备室 / / / / / / /

49 准备台 大风-3000*750*800mm 上海大风实验室设 备有限公司 2张 按合同约定执行 0.895 1.79 /

50 挡水条 大风-1200*12.7*100mm 上海大风实验室设 备有限公司 2个 按合同约定执行 0.015 0.03 /

51 实验室专用水槽 大风-800*460*325 上海大风实验室设 备有限公司 2只 按合同约定执行 0.0578 0.1156 /

52 三联高低位龙头 大风-三联 上海大风实验室设 备有限公司 2套 按合同约定执行 0.0598 0.1196 /

53 实验室专用试剂架 大风-2200*300*750 上海大风实验室设 备有限公司 2组 按合同约定执行 0.2398 0.4796 /

54 滴水架 大风-PP 上海大风实验室设 备有限公司 2组 按合同约定执行 0.048 0.096 /

55 实验室专用洗眼器 大风-双眼 上海大风实验室设 备有限公司 2付 按合同约定执行 0.08 0.16 /

56 药品柜 大风-1000*500*1970 上海大风实验室设 备有限公司 10个 按合同约定执行 0.47 4.7 /

57 阶梯药品柜 大风-1000*500*1970 上海大风实验室设 备有限公司 10个 按合同约定执行 0.445 4.45 /

58 小推车 大风-600*450*850 上海大风实验室设 备有限公司 2个 按合同约定执行 0.228 0.456 /

59 通风柜 大风-1500*850*2350 上海大风实验室设 备有限公司 2台 按合同约定执行 1.3775 2.755 /

60 室内厢式风机 大风-380VCK 上海大风实验室设 备有限公司 2台 按合同约定执行 0.8851 1.7702 /

61 进风口软接头 大风- De500/300*250HCK 上海大风实验室设 备有限公司 2只 按合同约定执行 0.0587 0.1174 /

62 室内行程通风管道 大风-标准 上海大风实验室设 备有限公司 2项 按合同约定执行 0.4269 0.8538 /



63 风机电缆线、控制线 大风-4 mm² *3+2.5 mm² *2CK 上海大风实验室设 备有限公司 2项 按合同约定执行 0.2658 0.5316 /

64 变频器控制电箱 大风- 300*400*201mmCK 上海大风实验室设 备有限公司 2套 按合同约定执行 0.781 1.562 /

65 时控控制电箱 大风-标准 上海大风实验室设 备有限公司 2个 按合同约定执行 0.287 0.574 /

66 耗材及附件 大风-标准 上海大风实验室设 备有限公司 2项 按合同约定执行 0.6818 1.3636 /

67 通风系统安装 大风-定制 上海大风实验室设 备有限公司 2项 按合同约定执行 0.5706 1.1412 /

68 准备室改造 西美-国标 甘肃西美新能源有限公司 2项 按合同约定执行 2.1 4.2 /

69 二、生物实验室 / / / / / / /

70 生物创新实验室 / / / / / / /

71 智慧黑板 视睿-8G86EC 广州视睿电子科技有限公司 2台 按合同约定执行 3.16 6.32 /

72 教师演示讲台 大风-3000*700*900mm 上海大风实验室设 备有限公司 2张 按合同约定执行 1.18 2.36 /

73 实验室专用水槽 大风-550*450*300 上海大风实验室设 备有限公司 2只 按合同约定执行 0.0225 0.045 /

74 三联高低位龙头 大风-三联 上海大风实验室设 备有限公司 2套 按合同约定执行 0.059 0.118 /

75 生物学生实验桌 大风-1200*600*780mm 上海大风实验室设 备有限公司 56张 按合同约定执行 0.245 13.72 /

76 实验凳 大风-Φ315*450-500mm 上海大风实验室设 备有限公司 112张 按合同约定执行 0.02 2.24 /

77 全新钢塑水槽柜 大风-450*600*800mm 上海大风实验室设 备有限公司 28套 按合同约定执行 0.0876 2.4528 /

78 三联高低位龙头 大风-定制 上海大风实验室设 备有限公司 28套 按合同约定执行 0.059 1.652 /

79 PP一体化水槽 大风-450*600*250mm 上海大风实验室设 备有限公司 28套 按合同约定执行 0.022 0.616 /



80 教师演示电源 大风-500*260 上海大风实验室设 备有限公司 2套 按合同约定执行 0.545 1.09 /

81 顶装智能控制平台 大风-定制 上海大风实验室设 备有限公司 2套 按合同约定执行 1.198 2.396 /

82 远程控制系统 大风-定制 上海大风实验室设 备有限公司 2项 按合同约定执行 0.4465 0.893 /

83 温湿度监视系统 大风-定制 上海大风实验室设 备有限公司 2项 按合同约定执行 0.185 0.37 /

84 顶装主体框架 大风-1500*560*290 上海大风实验室设 备有限公司 16套 按合同约定执行 0.51 8.16 /

85 主体防尘保护罩 大风-1400*430*150 上海大风实验室设 备有限公司 16套 按合同约定执行 0.185 2.96 /

86 智能摇臂升降系统 大风-990*115*185 上海大风实验室设 备有限公司 28个 按合同约定执行 0.5945 16.646 /

87 上下水智能安装面板 大风-195*185*80 上海大风实验室设 备有限公司 28个 按合同约定执行 0.0215 0.602 /

88 多功能电源 大风-65*65*8mm 上海大风实验室设 备有限公司 28个 按合同约定执行 0.015 0.42 /

89 485模块 大风-485模块 上海大风实验室设 备有限公司 28套 按合同约定执行 0.0356 0.9968 /

90 急停装置 大风-急停装置 上海大风实验室设 备有限公司 28个 按合同约定执行 0.015 0.42 /

91 供电线路 大风-2.5mm² 甘肃西美新能源有限公司 2项 按合同约定执行 0.542 1.084 /

92 智能照明 大风-1170*85mm 上海大风实验室设 备有限公司 32套 按合同约定执行 0.045 1.44 /

93 自动给排水系统 大风-模块化 上海大风实验室设 备有限公司 28套 按合同约定执行 0.4495 12.586 /

94 自动给排水接口 大风-快接 上海大风实验室设 备有限公司 28套 按合同约定执行 0.102 2.856 /

95 给水布管 大风-国标 上海大风实验室设 备有限公司 2项 按合同约定执行 0.6396 1.2792 /

96 排水布管 大风-国标 上海大风实验室设 备有限公司 2项 按合同约定执行 0.6396 1.2792 /



97 集成系统调试 大风-标准 上海大风实验室设 备有限公司 2套 按合同约定执行 1.158 2.316 /

98 系统安装辅件 大风-标准 上海大风实验室设 备有限公司 2项 按合同约定执行 1.396 2.792 /

99 教室窗帘盒制作 西美-国标 甘肃西美新能源有限公司 2项 按合同约定执行 0.3179 0.6358 /

100 原设备拆除 西美-国标 甘肃西美新能源有限公司 2项 按合同约定执行 0.3985 0.797 /

101 铝扣板吊顶 OULU欧陆/国标 广东欧陆美居建材有限公司 2项 按合同约定执行 1.98 3.96 /

102 LED平板灯 雷士照明/LED 雷士照明（中国）有限公司 24个 按合同约定执行 0.02 0.48 /

103 一体式LED黑板灯 雷士照明/LED 雷士照明（中国）有限公司 4个 按合同约定执行 0.05 0.2 /

104 管道包饰 西美-国标 甘肃西美新能源有限公司 2项 按合同约定执行 0.3798 0.7596 /

105 布线改造预埋 西美-国标 甘肃西美新能源有限公司 2项 按合同约定执行 0.412 0.824 /

106 供排水系统改造 西美-国标 甘肃西美新能源有限公司 2项 按合同约定执行 0.398 0.796 /

107 塑胶地板 国产/国标 国产 2项 按合同约定执行 1.98 3.96 /

108 生物准备室 / / / / / / /

109 准备台 大风-3000*750*800mm 上海大风实验室设 备有限公司 2张 按合同约定执行 0.895 1.79 /

110 挡水条 大风-1200*12.7*100mm 上海大风实验室设 备有限公司 2个 按合同约定执行 0.015 0.03 /

111 实验室专用水槽 大风-800*460*325 上海大风实验室设 备有限公司 2只 按合同约定执行 0.0578 0.1156 /

112 三联高低位龙头 大风-三联 上海大风实验室设 备有限公司 2套 按合同约定执行 0.0598 0.1196 /

113 实验室专用洗眼器 大风-双眼 上海大风实验室设 备有限公司 2付 按合同约定执行 0.0796 0.1592 /



114 实验室专用试剂架 大风-2200*300*750 上海大风实验室设 备有限公司 2组 按合同约定执行 0.2398 0.4796 /

115 滴水架 大风-PP 上海大风实验室设 备有限公司 2组 按合同约定执行 0.048 0.096 /

116 小推车 大风-600*450*850 上海大风实验室设 备有限公司 2个 按合同约定执行 0.228 0.456 /

117 仪器柜 大风-1000*500*1970 上海大风实验室设 备有限公司 10个 按合同约定执行 0.445 4.45 /

118 准备室改造 西美-国标 甘肃西美新能源有限公司 2项 按合同约定执行 2.1 4.2 /

119 三、物理实验室 / / / / / / /

120 物理创新实验室 / / / / / / /

121 智慧黑板 视睿-8G86EC 广州视睿电子科技有限公司 2台 按合同约定执行 3.16 6.32 /

122 教师演示讲台 大风-3000*700*900mm 上海大风实验室设 备有限公司 2张 按合同约定执行 1.18 2.36 /

123 教师演示电源 大风-500*260 上海大风实验室设 备有限公司 2套 按合同约定执行 0.545 1.09 /

124 物理学生实验桌 大风-1200*600*780mm 上海大风实验室设 备有限公司 56张 按合同约定执行 0.245 13.72 /

125 实验凳 大风-Φ315*450-500mm 上海大风实验室设 备有限公司 112张 按合同约定执行 0.02 2.24 /

126 顶部多模块电源供应装置 大风-ABS 上海大风实验室设 备有限公司 28个 按合同约定执行 0.125 3.5 /

127 模块储藏装置 大风-373*373*130 上海大风实验室设 备有限公司 28个 按合同约定执行 0.151 4.228 /

128 低压电源模块 大风-1.5-24V 上海大风实验室设 备有限公司 56个 按合同约定执行 0.0445 2.492 /

129 伸缩线缆 大风-定制 上海大风实验室设 备有限公司 28项 按合同约定执行 0.0125 0.35 /

130 高压电源模块 大风-220V 上海大风实验室设 备有限公司 56个 按合同约定执行 0.014 0.784 /



131 智能升降系统 大风-520*390*100 上海大风实验室设 备有限公司 28个 按合同约定执行 0.314 8.792 /

132 综合布线 大风-国标 上海大风实验室设 备有限公司 2项 按合同约定执行 0.285 0.57 /

133 安装支架 大风-国标 上海大风实验室设 备有限公司 2间 按合同约定执行 0.1255 0.251 /

134 安装辅件 大风-定制 上海大风实验室设 备有限公司 2间 按合同约定执行 0.142 0.284 /

135 集成系统调试 大风-定制 上海大风实验室设 备有限公司 2项 按合同约定执行 0.8585 1.717 /

136 教室窗帘盒制作 西美-国标 甘肃西美新能源有限公司 2项 按合同约定执行 0.252 0.504 /

137 铝扣板吊顶 OULU欧陆/国标 广东欧陆美居建材有限公司 200平米 按合同约定执行 0.0198 3.96 /

138 原设备拆除 西美-国标 甘肃西美新能源有限公司 2项 按合同约定执行 0.3985 0.797 /

139 LED平板灯 雷士照明/LED 雷士照明（中国）有限公司 24个 按合同约定执行 0.02 0.48 /

140 一体式LED黑板灯 雷士照明/LED 雷士照明（中国）有限公司 4个 按合同约定执行 0.05 0.2 /

141 布线改造预埋 西美-国标 甘肃西美新能源有限公司 2项 按合同约定执行 0.412 0.824 /

142 管道包饰 西美-国标 甘肃西美新能源有限公司 2项 按合同约定执行 0.3798 0.7596 /

143 塑胶地板 国产/国标 国产 200平米 按合同约定执行 0.0198 3.96 /

144 物理准备室 / / / / / / /

145 准备台 大风-3000*750*800mm 上海大风实验室设 备有限公司 2张 按合同约定执行 0.895 1.79 /

146 岛式插座 大风-岛式 上海大风实验室设 备有限公司 4个 按合同约定执行 0.0205 0.082 /

147 仪器柜 大风-1000*500*2000 上海大风实验室设 备有限公司 20个 按合同约定执行 0.445 8.9 /



148 小推车 大风-600*450*850 上海大风实验室设 备有限公司 2个 按合同约定执行 0.228 0.456 /

149 准备室改造 西美-国标 甘肃西美新能源有限公司 2项 按合同约定执行 2.1 4.2 /

150 合计 / / / / / 339.828 /

投标人（公章）：甘肃西美新能源科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年6月5日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。


